Председателю приемной комиссии

ГБПОУ РХ ЧГСТ Ващенко Л.М.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня, моего сына, дочь, подопечного (необходимое подчеркнуть)

Фамилия ______________________________

Имя __________________________________

Отчество ______________________________

Дата рождения _________________________

Место рождения ________________________

_______________________________________

Документ, удостоверяющий личность

Серия ________ № ___________________

Когда и кем выдан ___________________

____________________________________

Место жительства ____________________

____________________________________

в Филиал ГБПОУ РХ «Черногорский горно -строительный техникум» для обучения по

специальности (профессии) ______________________________________________ ______

_________________________________________________________________ ____________

по очной, заочной (необходимое  подчеркнуть) форме обучения, на места, финансируемые

из средств республиканского бюджета □; на места с полным возмещением затрат □.

Сведения о предыдущем уровне образования (указывается уровень образования:

основное общее, среднее (полное) общее, начальное профессиональное, среднее

профессиональное, высшее профессиональное)  ____________________________________

_____________________________________________________________________ ________.

В приемную комиссию представлен подлинник/копия  документа об образовании

подтверждающий предыдущий уровень образования:    аттестат   □,    диплом    □

серия  _______   №    _________________      дата  выдачи    ________________

Профессиональное образование данного уровня получаю:   впервые   □,    невпервые   □

________________ (Подписьпоступающего, законного представителя)

Извещен(а) о том, что дата предоставления подлинника документа об образовании

-до 16.00ч. 20.08.2025г. ______________ (Подпись поступающего, законного представителя)

Нуждаюсь /не нуждаюсь в общежитии.

С Приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 N 36 (ред. от 11.12.2015) "Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования",

правилами приема в ГБПОУ РХ ЧГСТ, с копией Устава ГБПОУ РХ ЧГСТ, с копией Лицензии на

право ведения образовательной деятельности и приложениями к ней, копией свидетельства о

государственной аккредитации, правилами подачи апелляций, программами подготовки

специалистов среднего звена и программами подготовки квалифицированных рабочих, служащих

ознакомлен (а)   __________________      (Подпись поступающего, законного представителя).

Дата получения документов приемной комиссией Филиала ГБПОУ РХ ЧГСТ   «___» _______20___г.

Подпись секретаря ПКФилиала ГБПОУ РХ ЧГСТ

________________ (_____________________)